КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 26.06.2009   № 43/386
           г.Нолинск
Об  утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного значения
                В соответствии с постановлением правительства Кировской области  от 29.05.2009 № 13/130 «Об  автомобильных дорогах общего пользования Кировской  области»:
                1. Утвердить  перечень автомобильных дорог местного значения с учетом передаваемых из областной собственности в муниципальную собственность согласно приложения.
                2. Данное решение вступает в действие с 01.01.2010 года.

                3. Контроль за выполнением решения возложить на первого заместителя главы администрации района  Зорина А.В.
Председатель Нолинской

Районной Думы                                                                               В.А.Зыкина
Глава района___________________________________________________
Подготовила: Завалина Ж.С.

Направить: РД-3, ОМС и ЗР, Зорину А.В
Приложение
к решению  Нолинской районной
Думы от 26.06.2009 №43/386
П Е Р Е Ч Е Н Ь

автомобильных дорог общего пользования местного значения

Нолинского муниципального  района по состоянию на 01.01.2010 г.

	№ п/п
	Наименование автомобиль-ных дорог местного значения
	Протяженность, км
	Идентификационный

номер

	1
	Нолинск- Татаурово
	41,8
	33227ОПРМ24

	2
	Нолинск -Юртик
	12,3
	33227ОПРМ25

	3
	Лудяна Экономическая-Верхоишеть
	12,5
	33227ОПРМ26

	4
	Нолинск-Медведок-Аркуль
	24,2
	33227ОПРМ27

	5
	Подъезд к причалу у
с. Буйский Перевоз
	2,5
	33227ОПРМ28

	6
	Нолинск-Квашенники
	5,0
	33227ОПРМ29

	7
	Нолинск- Пуга
	3,0
	33227ОПРМ30

	8
	Чащино-Красный Яр
	1,5
	33227ОПРМ31

	9
	Подъезд к д. Малыши
	5,0
	33227ОПРМ32

	10
	Татаурово -Верхосунье
	8,0
	33227ОПРМ33

	11
	Швариха-Зыково
	8,6
	33227ОПРМ34

	12
	Швариха-Хмелевка
	4,8
	33227ОПРМ35

	13
	Татаурово-Симахино
	11,2
	33227ОПРМ36

	14
	Рябиновщина-Ботыли
	7,0
	33227ОПРМ37

	15
	Нолинск-Швариха-Советск
	49,0
	33227ОПРМ38

	16
	Нолинск- Варнаки
	3,0
	33227ОПРМ39

	17
	Медведок -Сырчаны
	10,0
	33227ОПРМ40

	18
	Медведок-Нема
	13,0
	33227ОПРМ41

	19
	Рогали- Жевлаки
	4,0
	33227ОПРМ42

	20
	Аркуль-Липовка
	5,0
	33227ОПМР01

	21
	Юртик-Т.Ключ
	5,0
	33227ОПМР02

	22
	Юртик-Тулан
	1,5
	33227ОПРМ03

	23
	Медведок-Баимово
	13,0
	33227ОПРМ04

	24
	Баимово-Тошки
	4,0
	33227ОПРМ05

	25
	Кырчаны-пст.Светлые Пруды
	1,5
	33227ОПРМ06

	26
	Кырчаны до д.Новик
	4,0
	33227ОПРМ07

	27
	Лудяна-до д.Редькины
	1,0
	33227ОПРМ08

	28
	Д.Редькины-до д.Хорьки
	0,2
	33227ОПРМ09

	29
	Л-Ясашинская до д.Мезень
	0,7
	33227ОПРМ10

	30
	Ботыли-Варнаки
	7,0
	33227ОПРМ11

	31
	Варнаки-Лузино
	3,5
	33227ОПРМ12

	32
	Перевоз-с.Сретенск-д.Чураково
	9,0
	33227ОПРМ13

	33
	Татаурово-Полом
	8,0
	33227ОПРМ14

	34
	Татаурово-Селюнинцы
	2,0
	33227ОПРМ15

	35
	Татаурово-Тимки
	3,0
	33227ОПРМ16

	36
	Швариха-Мелянда
	3,0
	33227ОПРМ17

	37
	Швариха-Удельное
	2,0
	33227ОПРМ18

	38
	Безводное-Ключи
	3,0
	33227ОПРМ19

	39
	Хмелевка-Чистовражье
	1,0
	33227ОПРМ20

	40
	Зыково-Липино
	0,5
	33227ОПРМ21

	41
	Зыково-Полом
	3,0
	33227ОПРМ22

	42
	Зыково-Кормилята
	6,7
	33227ОПРМ23

	ИТОГО
	314,0